
MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - PROCURACIÓN GENERAL DE LA
NACIÓN
 

Licitación Pública 16/2025
 

OBJETO: LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE PARANÁ, PROVINCIA DE ENTRE RIOS,
PARA SER DESTINADO AL FUNCIONAMIENTO DE DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO PUBLICO
FISCAL DE LA NACION. CUDAP: CUDAP: EXP-MPF: 1463/2025 OBTENCIÓN DEL PLIEGO:
WWW.MPF.GOB.AR/CONTRATACIONES/LICITACION/ VALOR DEL PLIEGO: SIN CARGO LUGAR,
FECHA Y HORA LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA DE OFERTAS: EL DÍA
02/07/2025 A LAS 11:00 HORAS 25 DE MAYO 256, PB - PARANÁ, ENTRE RÍOS

 
e. 04/06/2025 N° 37772/25 v. 05/06/2025

 

Fecha de publicacion: 05/06/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZGVhMzBSL25FdTlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


